ATA Nº 03
ATA DE ANÁLISE DOS CORRÍCULOS DOS INSCRITOS AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 02/2015
Às oito horas e trinta minutos do dia 13 de fevereiro de 2015, reuniu-se a Comissão nomeada pela Portaria Municipal n.º 325/2013, alterada pela Portaria n.º 23/2015, para, no uso de suas atribuições legais, analisar a documentação dos inscritos para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2015, para definir a pontuação com base nos currículos apresentados.  Após a análise da documentação dos inscritos resultou na seguinte pontuação:
Cargo: PROFESSOR DE ANOS FINAIS - PORTUGUÊS/INGLÊS
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação

	02
	Maria Ivanete Bazanella Delazeri
	40

Cargo: FONOAUDIÓLOGO
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação

	07
	Priscila Joana Constantino dos Santos
	30

	08
	Whandy de Souza Maraia
	30

Cargo: MERENDEIRA
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação

	03
	Cleiva Teixeira da Rosa Bueno
	10

	04
	Márcia dos Santos
	10

	05
	Marinei Schavitock
	indeferida

	06
	Elisiane dos Santos
	20

Cargo: OPERÁRIO
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação

	01
	Antonio Pires Ribeiro
	80

Foi constatado que os candidatos inscritos sob n.º 07 e 08, para o cargo de fonoaudiólogo resultaram empatados, com 30 pontos, bem como os candidatos inscritos sob n.º 03 e 04 para o cargo de merendeira, resultaram empatados com 10 pontos, devendo os mesmos se submeter a sorteio público nos termos do item 7 do edital. Diante do exposto, fica através do presente instrumento divulgada a confirmação dos respectivos currículos com a pontuação preliminar dos candidatos inscritos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2015 que é encaminhada ao senhor Prefeito Municipal para conhecimento e publicação.

Rodeio Bonito – RS, 13 de fevereiro de 2015.
Membros da Comissão:

	Arizoli Schobert Nunes

	Glaizete Fátima Casani

	Rafael Strapasson